Monstrantiam habet argenteam deauratam numero 1. Ciborium 
argenteum deauratum in quo Venerabile munde asservatur, numero 1. 
Calyces argenteos deauratos consecratos numero 4. Cum patenis similibus. 
Quintum itidem cupreum curn argentea patena. Item unum poculum 
argenteum deauratum pro Communicantibus. Habet praeterea ad formam 
Pacificalis Crucem argenteam cum Crucifixo deaurato. Prioribus annis 
certum Vasculum argenteum et Pacificale argenteum deauratum ex 
Parochia tanquam indebito servatoris sunt furto ablata, pro quibus 
Dominus Parochus Mathias Mecharicz Ecclesiae in Florenis 18 juxta 
impositionem Visitatoris pro Anno 1680 facta, satisfecit. Purificatoria 
numero 15. Corporalia numero 6. Pallas numero 2. Bursas numero 2. Vela 
pro calycibus ad diversitatem coloris ex materiis varii coloris et laboris 
numero 15. Missalia numero 2. Ritualia numero 2. Portatilia numero 6. 
Pulvillos coriaceos numero 2. Strophiola pro Altaribus exornandis variis 
coloribus picta numero 9. Mantilia numero 24. Unam coronam pro Jesulo 
ex filis aureis texta. Antipendia ex tela depicta numero 2. Coriaceum 
numero 1. Mappas pro Altari numero 7. Umbellas pro festo Corporis 
Christi sericeam rubei coloris satis attritam unam. Velum sericeum pro 
Venerabili numero 1. Candelabra pro Altaribus aerea numero 6. Item 
candelabra magna lignea numero 2. Ad gradus majoris Altaris. Item 
candelabrum aereum ex fornice dependens 6 candela praesentans. 
Praeterea lampadem ex fornice ante Altare majus dependens. Urceolos 
stanneos cum orbiculo numero 2, praeterea vitreos numero 2. Chrismale 
sive Vasculum Liquorum sacrorum stanneum numero 1. Tintinnabula 
numero 4. Thuribulum aereum numero 1 cum navicula. Agnos Dei numero 
23. Crucifixos ligneos numero 3. Item statuam Beatae Mariae Virginis in 
medio Ecclesiae stantem lapideam et Jesulum in sinu gestantem. Vexilla 
pro Processionibus exigua numero 3. Crucifixum unum majorem in 
Ecclesia ad latus Epistolae super lapidem erectum. Campanulam ante 
Sacristiam dependentem. Casulas pro diversitate colorum cum manipulis 
et stolis requisitis numero 9. Albas numero 4 cum humeralibus totidem et 
cingulis numero 5. Superpellicia numero 2. Et pro Ministrantibus 2 minora 
superpellicia cum totidem Tunicellis rubri coloris. Ad Sandapilam Tumbale 
nigro panno jam satis attritum numero 1. Vas pro Aqua benedicta ad 
formam lebetis cupreum numero 1. Item lapideum alterum pro Aqua 
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benedicta ad portam. Habet etiam Lapidem fontis Baptismalis. Vestes seu 
Antipendia pro Beata Virgine sunt numero 2. Turrim sat fortem scandulis 
desuper tectam cum horologio. Campanas numero 2. Ex quibus major in 
honorem Sancti Floriani altera vero minor in honorem Gloriosissimae in 
Coelos Assumptae Mariae benedicta. Coemeterium muro cinctum bene 
accomodatum una cum ossario. Habet Matriculam84 baptisatorum, 
copulatorum et defunctorum. 

Proventus Ecclesiae majoris in Oppido Sitae. 

Habet Vineas in Promontorio Sommereinensi in Serie Pirs Laithn 
nuncupata numero 3, librarum 35. Quas uti Visitatio de anno 1680 Inquilini 
excolere debent. Habet praeterea 7 Domos circiter 30 jugera ad Ecclesiam 
jure hereditario spectantia. Quae propter censum Pecuniarum Annualern 
ex eisdem praedictis Jugeribus Ecclesiae decimam pendunt. Nota bene! 
Octava similis Domus habetur. quam actu Nicolaus Hoffner inhabitans 
controversa Oppidum quidem allegat etiam eandem spectare ad Ecclesiam, 
prout priores septem et hoc dicit se habere ex Urbario Dominii ex hoc 
fundamento tam levi Domino Parocho in Agris ejusdem Nicolai Hoffner a 
Decennio accipere praesumpserunt decimas Parocho debitas. Sic Dominus 
Parochus justissimam possessionem illius Domus et per consequens 
provenientium decimarum adducit et probat ex fide digno Testimonio 
Joannis Karner vicini Somereinensis. Qui ante proxime elapsa disturbia 
1683 Ibidem sessionem illam quam actu Nicolaus Hoffner inhabitat, 
possedit Spatio novem Annorum continuo et dicit, quod tempore suae 
inhabitationis sessionis illius tum a Domo debitam pecuniariam servitutem 
tres videlicet solidos, sive idiomate Germanico drey Schilling tum etiam 
provenientes Decimas Domino Parocho et nulli alii se dedisse et exhibuisse, 
nunquam autem Ecclesiae nec Dominio nec Communitate contradicente. 
Scit etiam alios antecessores suos in domo illa habitantes Domino Parocho 
et non Ecclesiae fuisse obligatos, quod et ipsa Communitas tempore 
Visitationis fassa est coram me et meo Domino Vice Archidiacono. Hoc 
videndo Dominus Capitaneus illum Rusticum Nicolaum Hoffner pro 
Parochia cessit amodo imposterum tam quo ad tributum Pecuniarum, 
quam etiam decimam usuandum. In parata Pecunia inveniuntur 428 

84 Von anderer Hand geschrieben. 
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Floreni. In debitis vero et legatis 207 Floreni et cruciferi 45 pro Ecclesia in 
Oppido situata. Ecclesia vero Sancti Vinceslai in Parata Pecunia Florenos 24 
habet, cujus Pecuniae utriusque Ecclesiae tam Dominus Parochus, quam 
Communitas et aeditui collecti subdivisas Claves apud se habentes 
singularem curam habent. Ecclesia Sancti Venceslai habuit olim Vineas 
numero 4, Librarum 31. In Promontorio Sommeriensi vulgo Pirs Laith, 
quarum 3 Vineas per consensum Eminentissimi Cardinalis Leopoldi a 
Kollonicz (Titulus) Communitas divendidit, praeveniendo ulterioris 
desolationi. Quarta librarum 8. Ecclesiae ejusdem expensis laboratur, 
quamvis Visitationes antiquae Inquilinos loci excoluisse demonstrant. 

Parochus, Parochia. 

Hanc Parochiam administrat Reverendus Dominus Mathias Mecharitz 
Croata et Germanus ordinatus legitime ab Episcopo Viennensi Vilderico ab 
Oldroff. Philosophus et moralis Theologus. Annorum aetatis suae 53. 
Habet Parochiam sat commode aedificatam85. 

Hic Parochus aeque etiam Zelosus in Divinis. 

Proventus Parochi. 

A quavis media Sessione unum Cubulum frumenti, id est qui peragit Robotham 
Curulem, sive nominetur mediae Sessionis, sive vulgo Hoffstatler, tenetur dare 
unum Cubulum frumenti quod uti ex antiquis visitationibus liquido constat. Ab 
inquilino Klain Haiszler dicto penduntur Annuatim denarii 20 vel unus 
laborator. Item a quinque Colonis Clementissimae Dominae Reginae nostrae de 
terris Hauszgrund nominatis Decimae et ab octo colonis Trautmonstorffensibus 
similiter omnium fruguum Decimae de terris Hauszgrund et a quavis Domo 
Capones duo et unus Gallus. 

Stola Parochi. 

A copulatione Imperialem unum, a Denunciatione cruciferos 15. A Baptismate 
cruciferos 15. Ab introductione grossos 3. A funere adulti Florenum unum, a 
funere Septennis pueri grossos 10. A Cantato Sacro funebrali grossos 10. A Lecto 
Sacro grossos 5. A Contione funebrali lmperialem unum. 

85 Der folgende Satz ist wieder von anderer Hand geschrieben. 
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Scholae Rector. 

Gregorius Cometer Filius Stinkaprunensis Germanus. Annorum 40 aetatis 
suae. Simul Campanator Organista et Horologii director, habet in paratis 
Florenos 30. In frumento a quovis mediae Sessionis Cubulum unum et 
cruciferos 4. Inquilini solvunt sicut hactenus solverunt. Klain Haiszler dicti 
quivis 4 Cruciferos. Collecturam Vini tempore Vindemiarum. A funere 
majori 10 grossos. A Scriptura schedae Denunciationis grossos 2. 
Parochiani sunt partim Germani, partim Croatae 655. Pro Confessione ultra 
400. Animas in Pueris et Infantibus 255 animas numerantes. Qua omnes 
Catholici excepto uno Advena opifice uti vocant Strimpsticker Lutherano. 

Sancti Venceslai Ecclesia. 

Ad montes Sita nullis pro interim ornamentis ornata excepto majori Altari 
Sancti Venceslai Martyris in honorem erecto, quia timetur ne quid simile furto 
auferatur, nec dum totaliter est restaurata, quia praeter Textum nihil desuper 
habet. Ad latus foci quidem ex parte utraque exstantes, sed solummodo 
Imaginibus depictis ad interim ornati. 

Exstat praeterea prope Oppidum penes viam Manestorffiensem capella in 
Sanctorum Martyrum Cosmae et Damiani honorem majori ex parte Jacobi 
Floridan Vicini hujus Oppidi sumptibus et expensis erecta. Tota sub 
fornice. Altare Sanctis praedictis Patronis in honorem dedicatum. 
Campanam habet unam iisdem Sanctis Martis Martyribus honori 
benedictam, quae similiter cum praedictis aliis non est consecrata. Neque 
Altaria hic habita sunt consecrata.